ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างปักเสาพาดสายไฟฟ้า จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ค่าจ้างปักเสาพาดสายไฟฟ้า จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัดลูกสามเซอร์วิส (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๘,๘๕๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

นิคม เทพบุตร 

(นายนิคม เทพบุตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑